
UCHWAŁA NR XII/121/25 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przekształcenia Przedszkola nr 6 "Zdrowe Jagódki" w Orzeszu poprzez przeniesienie 
jego siedziby 

Na podstawie art.39 ust.7a i art.89 ust.1, 3 i 9 w związku z art.29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016r. - Prawo Oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024r. poz.737 z późn. zm.) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2025r. przekształca się  Przedszkole Publiczne nr 6 „Zdrowe 
Jagódki” z siedzibą przy ul.Mikołowska 128 w Orzeszu poprzez przeniesienie jego siedziby 
na ulicę 1000-lecia 3 w Orzeszu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 95CAB61A-0208-4A33-9481-26047CEB71AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/121/25 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


